Type applique
Matériau disque en fibre de verre
Source lumineuse ampoule LED E27 230V 8x8W / classe énergétique E / 7200 lumen / 2700 K
/ CRI ≥80 / dimmable IGBT/Triac
source lumineuse enregistrée EPREL, cliquez ici
Alimentation 110V (ampoules non fournie) - 240V
Dimensions
base Ø 13×11 cm
disque Ø 80 ou 120 cm
saillie 12 cm env.
Image not found or type unknown
FRANCESCA DATASHEET
Code de commande Ø
80 cm
FR8230LWG blanc / or (base blanche)
FR8230LG or (base or)
FR8230LS argent (base argent)
FR8230LC cuivre (base cuivre)
Code de commande Ø
120 cm
FR12230LWG blanc / or (base blanche)
FR12230LG or (base or)
FR12230LS argent (base argent)
FR12230LC cuivre (base cuivre)
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  98 .800  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH